酒田市●●告示第●●●号

## 入札公告

**郵送**条件付き一般競争入札を執行するので、地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の6及び酒田市契約規則(平成17年規則第58号)第19条の規定に基づき公告する。

●●年●月●日

酒田市長又は酒田市上下水道事業管理者

記

- 1. 入札に付する事項
  - (1) 工事名 ●●改良工事
  - (2) 工事場所 酒田市●●地内
  - (3) 工事内容 切土 V=●● m³、盛土 V=●● m³、表層工 A=●● m²
  - (4) 工期 契約の日から●●年●月●日まで
- (5) 予定価格 事後公表
- 2. 入札参加者の資格
  - (1) 本告示日の前日までに酒田市契約規則(平成17年11月1日規則第58号)第27条第3項に規定する指名競争入札参加者 登録簿に登載されていること。
  - (2) 地方自治法施行令第167条の4第1項各号のいずれにも該当しない者であること。
- (3)酒田市●●競争入札参加資格者指名停止要綱に基づく指名停止を受けていないこと。
- (4) 酒田市内に本社を有すること。
- (5) 酒田市工事の請負に係る指名競争入札参加者の等級別格付に関する規程に基づく平成30年度格付で、土木一式でBであること。
- (6) 前年度または当該年度に施工した酒田市、酒田市上下水道部発注の工事で、不合格がないこと。
- (7) 建設業法の規定による主任技術者又は監理技術者を配置できるとともに、建設工事請負契約約款により現場代理人 を配置できること。なお、現場代理人、主任技術者又は監理技術者は、兼務できる。
- (8)健康保険、厚生年金保険及び雇用保険に加入していること。ただし、個人事業所で、かつ、従業員が4人以下である等の事由により適用事業所に該当しない場合を除く。
- (9) 公告日から入札参加申込書の提出期限の日までの間に、入札に参加しようとする者の間に資本関係又は人的関係がないこと。(入札説明書参照)
- 3. 入札参加資格確認申請

入札に参加を希望する者は、申請書類を下記のとおり提出し、入札参加資格確認の審査を受けなければならない (郵送及びFAX不可)。なお、入札参加資格の審査は、申請書の提出期限日を基準日とする。

(1)期 間  $\bullet \bullet$ 年 $\bullet$ 月 $\bullet$ 日 $(\bullet)$ から $\bullet \bullet$ 年 $\bullet$ 月 $\bullet$ 日 $(\bullet)$  正午まで

(土日祝日を除く、午前8時30分から午後5時まで)

(2)場 所 酒田市役所総務部契約検査課(本庁舎2階)

酒田市本町二丁目2-45 (電話0234-26-5708)

- (3)申請書及び ① 条件付き一般競争入札入札参加資格確認申請書
  - 添付書類 ② 同上申請書の写し(受領証用)
    - ③ 健康保険、厚生年金保険及び雇用保険に加入していることを証する書類。ただし、 「総合評定値通知書(経審)」により、加入を確認できる場合を除く。

資格確認結果は、●●年●月●日(●) までに通知します。申請したにもかかわらず万一通知が届かない場合は●●年●年●月●日(●)正午までに連絡ください。

- 4. 設計図書の閲覧、貸出期間及び場所

(土日祝日を除く、午前8時30分から午後5時まで)

- (2)場 所 上記申請場所 『電子データで閲覧』
- 5. **入札書の送達** <u>(配達指定日) ●●年●月●日(●)</u>
- **6. <u>開札</u>の日時、場所**
- (1) 日 時 ●●年●月●日(●) 午前●時●●分
- (2) 場 所 酒田市役所 2階 201会議室
- 7. 入札保証金及び契約保証金
  - (1)入札保証金 免除
  - (2) 契約保証金 酒田市契約規則第6条の規定に基づく建設工事請負契約約款第4条による保証(保証金は契約金額の 10分の1に相当する額とする。)を付すこと。
- 8. 入札の無効 入札に関する条件に違反した入札、その他酒田市契約規則第17条の規定に該当する入札。
- 9. その他 条件付き一般競争入札についての「入札参加資格確認申請書」、「酒田市条件付き一般競争入札説明 書」、郵送入札ついての「郵送入札実施要領」は、酒田市のホームページに掲載するほか、酒田市総 務部契約検査課で閲覧できます。